
Львівський державний музичний ліцей ім. С. Крушельницької

Львів

Наказ
08 липня 2025р. N2 59 - о.д.

Про результати моніторингу навчальних досягнень учнів.

Згідно з планом роботи ліцею на 2024/2025 навчальний рік адміністрацією підведено підсумок 
рівня навчальних досяі нень здобувачів освіти на кінець навчального року.

На кінець 2024/2025 навчального року в ліцеї навчалося 312 здобувачів освіти: в 1-му класі -  19 
осіб, у 2-4-х класах -  88 особи, у 5-11-х класах -  224 осіб (7 на дистанційному за кордоном). До 
наступного класу переведено всіх учнів (закінчили навчання 32 учнів 11-х класів, які отримали 
свідоцтва про повну загальну середню освіту та 32 учнів 9-х класів, отримали свідоцтва про базову 
загальну середню освіту.

Навчальні досягнення здобувачів осві ти у 1-2 класах підлягають вербальному, формувальному 
оцінюванню, яке мас на меті підтримати навчальний розвиток дітей; вибудовувати індивідуальну 
траєкторію їхнього розвитку; діагностувати досягнення на кожному з етапів процесу навчання; вчасно 
виявляти проблеми й запобігати їх нашаруванню; аналізувати хід реалізації навчальної програми й 
ухвалювати рішення щодо корегування програми і методів навчання відповідно до індивідуальних 
потреб дитини; мотивувати прагнення здобути максимально можливі результати; виховувати ціннісні 
якості особистості, бажання навчатися, не боятися помилок, переконання у власних можливостях і 
здібностях.Учні 3-4-х класів були оцінені зарівневою шкалою.оцінювання, а учні 5-11-х класів - за 12- 
ти бальною системою оцінювання.

За підсумками навчального року здобувані осві ти 3-11 класів мають такі рівневі показники:
3 клас -  22 уч.; високий рівень - 6 уч. достатній рівень -  23 учні, середній рівень -  3 учні;
4 клас -- 32 учнів; високий рівень -  6 учень, достатній рівень -  11 учнів, середній рівень -  10 

учень;
5 клас -  30 учнів; високий рівень -  5 учень, достатній рівень -  15 учнів, середній рівень -  6 учень; 

середній бал успішності 86
6 клас -  35 учні; високий рівень -  2 учні, достатній рівень -  8 учнів; середній рівень -  10 учні; 

середній бал успішності 6,56.
7 клас -  28 учнів; високий рівень -  2 учень, достатній -  16 учнів, середній -  17 уч.; початковий 

рівень -  2 уч. середній бал успішності 76
8 клас -  34 учнів; високий рівень -  7учнів; достатній рівень -  12 учнві, середній рівень -  16 

учнів; початковий рівень - 3 уч.; середній бал успішності 86
9 клас -  32 учнів; високий рівень -  9 учнів; достатній рівень -  10 учнів, середній рівень -  12 

учень; початковий 1 уч.. середній бал успішності 8,56.
10 клас -  33 учнів; високий рівень -  4уч.; достатній рівень -  12 учнів; середній рівень -  8 уч.; 

початковий -  2 уч. середній бал успішності 86.
11 клас -  32 учнів; високий рівень -  8 учнів; доста іній рівень -  1 7учнів, середній рівень - 8 учень; 

початковий рівень 1 уч. середній бал успішності 86.
На кінець навчального року загальна кількість рівневих показників становить (загальна 

чисельність - 302 учня 3-11 класів): високий рівень навчальних досягнень- 2 8  учнів (9,2 %). достатній 
рівень -  167 учнів (55 %); середній рівень -  107 учнів (35 %); початковий рівень -  0.

Здобувані освіти 4-х класів найкращих результат ів (відповідно до річного оцінювання) досягли 
з таких предметів: «Українська мова», «Літературне читання», «Математика».



«ЯДС». Результати річних контрольних робіт покатали, що учні засвоїли програмний 
матеріал початкової школи та мають достатній потенціал для навчання у середній школі.

5-А клас Середній бал по предметах становить: 5-Б клас

з української мови 9,56. з української мови 9,3 6

і з української літератури - 8,26. :ї української літератури - 8,5 6 1
і

! з зарубіжної літератури - 8 ,3 6 з зарубіжної літератури -  8,5 б

з математики- 8,69 б із історії України- 8,1 6

з історії України -7 ,9  5 з математики 8,396

з Пізнаємо природу - 8,3 6 з Пізнаємо природу 7,5 б

з іноземної мови - 7,9 б з іноземної мови - 7,56.

: Сольфеджіо - 9.3 б Сольфеджіо - 9,2 о і

! Музична література -10 о
і

Музична література -1 0 6
і

Середній бал 7,4 Середній бал - 86
!

6-А клас. Середній бач но предметах становить: 6-Б клас

з української мови 9,2 6. з української мови -  9,1 б

з української літератури •• 9.4 з української літератури - 9,5 6

з зарубіжної літератури -7 ,3  6 ■ з зарубіжної літератури ■■ 8,02 6

і з ма тематики -7.126 із історії У країни 7,4 6

1 з іс торії України -7,2 6 . з математики - 6,346

з географії - 7,5 6 ; з географії -  6.9 6

: з біології, -  7,5 6 з біології- 6,6 6

з іноземної мови - 8.4 з іноземної мови 8,9

. Сольфеджіо - 9,3 6 Сольфеджіо - 8,9 б

і Музична література -8,9 б Музична література -9.5 6

Середній бал 7,2 б. С ередній бал 7,2 б.

7-А клас Середній бал по предметах становить: 7-Б клас

з української мови — 8,6 6. : з української мови -  8.4 6.

з української літератури -  8.8 б з української літератури - 8.5 5.

з зарубіжної літератури 8.46. з зарубіжної літерату ри 7.7 6



і математики 6.69 6. з математики 6,076.

з історії України 7,76. з історії України -  7,016,

т географії -  5,86. і з географії -  75.

і біології - 6,66. з біології -  6.66.

і фі зики - 66.
1

. з фізики -  66.

з іноземної мови 8,36. і з іно земної мови - 6,76.

' з хімії 7,2 з хімії -  86.

Сольфеджіо - 9,0 6 і Сольфеджіо - 9,086

Музична література -10 б : Музична література -9,2 6

Середній бал 6,56. Середній бал 7,26.

8-А клас Середній бал по предметах становить: 8-Б клас

з української мови -  8.36. з української мови -  7,66.

■з української літератури 8,2 6. ; з української літератури - 7,2 б
і

з зарубіжної літератури 7,3,6.
і

з зарубіжної літератури -7,46.

з математики 6,116. з математики - 6.946.

з історії У країни -  6,5 6. з історії України ..6,16.

з географії -  76. з географії -  7,76

з біології -  6,6 б. з біології -  6.6 б.

з фізики - 7. з фізики 66.

з іноземної мови 76. ' з іноземної мови - 86.

з хімії - 86. ; з хімії 7,76.

Сольфеджіо - 9.3 б і  Сольфеджіо - 9.3 б

Музична література -9 б Музична література -9 б

Середній бал 7,26. Середній бал 7,96.

9-А клас. Середній бал по предметах становить 9-Б клас

з української мови 8,86. з української мови -  7,8 б

з української літератури -  106. , з української літерату ри - 8 6

і з зарубіжної літератури 7,01 б. з зарубіжної літератури 7.4 6



!  з математики 6,93 б. з математики - 7,536

з історії України 6,6 6 : з історії України 6.7 б

ч географії -  86 з географії -  7.6 б

з біології“  7,2 б з біології -  6.9 б.

з фі зики -  86. з фізики - 76.

3 іноземної мови 106. ;  з іноземної мови 86.

і  і хімії 9,66.
і

з хімії 8,7

Сольфеджіо - 9,3 б
і

Сольфеджіо - 7,8 б
І

Музична література -8.6 б Музична література -9,4 б

Середній бал 9.26. Середній бал 7,36.

І О-А клас Середній бал по предметах становить: 10-Б клас

з української мови - 9,36. з української мови 8.76.

з української літератури 9.46. : з у к р а їн сь к о ї л ітер а ту р и  8,46.

з зарубіжної літератури 8,3 6 з зарубіжної літератури 7.3 6

з математики 7,16 з математики -  6.94

з історії Украпім -8.3 б ; з історії України -8,01 б

! з іноземної мови -  10 5. ! з іноземної .мови — 8.6.

| з !К Природничі науки- 8,5 б. з П\ Природничі науки- 7.5 б.

Сольфеджіо - 10 б Сольфеджіо - 8.6 б

Музична літерату ра -9,9 б Музична література -9,0 б
і

Середній бал 8,26. С ередній бал 8,26.

11-А клас. Середній бал по предметах становить 11-Б клас

з української мови -  9 б. з української мови -  9.9 б

з української літератури -  86. з української літератури - 8 6

, з зарубіжної літератури 9,2 6 з зарубіжної літератури 8.3 б

з математ ики - 7,02 б. > з математики -8,016.

з історії України 7,6 б з історії України -8,6 б

з іноземної мови - 9,36. з іноземної мови - 86.



з ІК Природничі науки 7,2 б з ІК Природничі науки 7.8 б

Сольфеджіо - 9,3 б Сольфеджіо - 9.9 6

Музична література -10 б Му зична література -10,6 б

Середній бал 8,2 б. Середній бал 8,6 б.

На кінець навчального року були проведені контрольні роботи з усіх загадьносвігніх 
предметів, які свідчать, що учні 3-1 1-х класів оволоділи програмним матеріалом. Але 
приділяється недостатньо уваги:
— навчанню '{добувачів освіти самостійно отримувати інформацію в різноманітних джерел;
— використанню форм роботи, які б стимулювали розвиток творчої активності;
Виходячи із вищезазначеного:
НАКАЗУЮ:
1. Вважати рівень якості освітньої роботи ліцею за підсумками 2024/2025 навчального року
на достатньому рівні.
2.Заступнику директора з ЗОД Кравець О.В.:
2.1. Проаналізувати результати освітньої діяльності учнів за 2024/2025и.р. у розрізі 
навчальних предметів. Червень, 2025
2.2. Гримати на контролі:
- дотримання Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів у системі загальної 
середньої освіти, Інструкції з ведення класного журналу учнів 5-11(12) класів 
загальноосвітніх навчальних закладів;
- оцінювання результатів навчальних досягнень учнів на позитивному принципі з 
урахуванням рівня їх досягнень;
- питання наступності між 4-м та 5-м класами. Постійно
2.3. Активізувати індивідуальну консультаційну роботу зі егаршокласниками. спрямовану на
поглиблення знань з базових дисциплін. І Іротягом 2025-2026 навчального року.
3. Головам шкільних методичних об’єднань на засіданнях проаналізувати результати 
навчальних досягнень учнів з окремих предметів і розробити шляхи корекційної роботи з 
учнями. які мають початковий та середнії! рівень навчальних досягнень.

Вересень. 2025
4. Класним керівникам 5-1 1 класів:
4.1 .Проаналізувати рівень навчальних досягнень кожного учня за 2024/2025и.р.. довести 
інформацію до відома батьків. Вересень. 2025р.
4.2. Посилити контроль за у чнями, які потребують особливої уваги, своєчасно перевіряти Г-
шоденникн й повідомляти батьків про успіхи у навчанні їх дітей.

І Іротягом 2025 '202(і навчальної о року.
д.Учигедям-предметникам:
5.1. Пронести і.іибокий аналіз та у таїальпепня причин навчальних труднощів окремих у чиїй т окремих
предметів в мсіоіо ефективного їх усунення в процесі навчання. Вересень. 2025
5.2. Проводиш моніторингові дослідження рівня навчальних досягнень кожного учня ті свою предмета та
рстудыатами семестрового іа річною оцінювання. Постійно
5.2. Під час оріапітанії освітньою процесу на кожному урочі особливу увагу приділяю 'завданням па
формування в учнів умінь аналізувати, порівнювати та узагальнювати навчальний матеріал на всіх етапах 
уроку. . Постійно
6. Контроль та виконанням накату покласти на 'заступників директора ліцею Кравець О.В. та Лимарева М.А.

Директор Законець Д.М.

Лимарі в VI.А( У знайомлені: Кранець ( ).В



Рейтинги успішності класів



Рейтинги успішності класів
Українська музична література

12

11

10

9-А 9-Б 10-А 10-Б 11-А

Рейтинги успішності класів 
Українська музична література

12

11

10

10.53

1 1 - В

10.53

9-Б 10-А 10-Б 11 А 11 Ь



Рейтинги успішності класів
Історія України

Рейтинги успішності класів 
Історія

12

10

5-А 5-Ь 6 В 7-А 7-Ь



Рейтинги успішності класів 
Історія

12

п
10

9

8

7

6

5

■1

і

1

о

7.66
6.96

7-А 7-5

Рейтинги успішності класів 
Музична література

12

П
10

д

8

7

б
5

З
2

0



Рейтинги успішності класів 
Сольфеджіо

Рейтинги успішності класів 
Українська мова

12



Рейтинги успішності класів 
Англійська мова

12

її

5-А 5-6 6-А 6-6 7-А 7-6 8-А 8-5 9-А 9-Б 10-А 10-Ь 11-А 11-Б

Рейтинги успішності класів 
Інтегрований курс Україна і світ

ї ї

10

9

10-А 10-5 11-А 11-Б


